
 
    Månadsbrev 11  2018-19 

Motto: Empower & Evolve 

Västerås-St Ilian  IWC, Sverige, Distr 234  IIW-president Christine Kirby 

President                Ulla-Britta Kraemer   

Sekreterare          Birgitta Jansson 

Distriktspresident Agneta Mellgren 

 

Inbjudan till utflykt med Inner Wheel onsdagen den 15 maj 2019. 

I år styr vi kosan västerut till Kungsör och den sevärda och spännande miniatyrjärnvägen.  
Den är inrymd i en gammal anrik industrihall, där man byggt upp miniatyrer av sevärdheter 
från hela Sverige, från Stadshuset i Stockholm, till höga fjäll i norr (så långt hade man kommit 
när jag såg den för några år sedan). Nu är säkert södra Sverige klart också. Ett fantastiskt 
projekt som borde sätta Kungsör på kartan – kanske en konkurrent till miniatyrjärnvägen i 
Berlin, som är en stor turistattraktion.  
 
Anläggningen är en verklig sevärdhet som vi är glada att kunna erbjuda på vår sedvanliga 
vårutflykt. Vi får guidning/Presentation av den imponerande järnvägen som slingrar sig fram 
genom hela vårt land.  
 

Vi träffas på Bryggargårdens parkering kl 13.00 för samåkning.  

Bilresan betalar klubben – och vill du som passagerare lämna ett bidrag så kommer det att 
lämnas till vår kassör Ingegerd Hjärne.  Ingegerd vidarebefordran dessa pengar till ”grisen”.   
Behållningen i grisen går oavkortat  till ett av våra projekt. Vill du ha ersättning som 
bilförare( (som har tagit med andra Inner Wheelare i bilen),  så kontakta vår Kassör Ingegerd 
Hjärne  

 
Vi avslutar besöket  med ett besök i kafeet på anläggningen för en gemensam fikastund.    

 

Kostnad    Det fika man vill ha och eventuell ersättning till chauffören. Inträdet med 
guidning/presentation betalar klubben.  

 
Anmälan Senast söndagen den 12 maj kl 19 till Solveig Sackesjö. 
Du har tre möjligheter att nå henne, telefon, SMS, och mail. 
Tfn/SMS 073-334 24 95  e-mail ssackesjo@gmail.com  
 

Referat från månadsmötet onsdag 17 april. 

Denna fantastiska vårdag samlades 30 – talet damer i butiken Fashion för att få ett smakprov 
av vårens och sommarens mode. 



 
 

Butiksinnehavaren Eva hälsade oss välkomna och efter kort anförande av vår president Ulla 
Britta Kraemer – där vi fick veta att nästa distriktsvicepresident kommer från vår klubb, 
Gunnel Wallquist. 

Vi blev sedan bjudna på ett glas vin och en liten tallrik med goda tilltugg. 

Och så kunde visningen börja. Glada och trevliga mannekänger från butiken gick runt och 
visade allt från långbyxor i olika längder och färger – blommiga och färggranna överdelar – 
snygga jackor och sist men inte minst tjusiga klänningar – korta och långa. 

Det fanns verkligen mycket att välja bland. Och det blev trångt i provrummen när det blev 
köpdags efter visningen! Säkert gick många hem efter en trevlig kväll med något nytt till vår-
och sommargarderoben. På inköp under kvällen fick vi uppskattade 20 % rabatt.  

 

Karin Fall                                                                                                                                                                     
vice sekr 

 

Höstens aktiviteter    Vi har redan nu planerat inför hösten med flera mycket attraktiva 
programpunkter, tredje onsdagen i månaden är det som vanligt vi träffas, utom i december 
där det blir andra onsdagen istället 11 december.  

 

Jubileum Du har väl noterat söndagen den 2 februari 2020 för vår jubileumsfest på 
slottet. Vi chartrades i februari 1960. Det var 11 år efter den första klubben chartrades i 
Sverige, det är Filipstads Inner Wheel Club som i år firar 70-årsjubileum.  

 

Årsavgiften 

Vår skattmästare Ingegerd Hjärne påminner om årsavgiften 475 kronor, som ska vara betald 
senast den 31 augusti.  Betala till 173119-9 och kom ihåg att skriva ditt namn.  

 
Andra aktiviteter i klubben (ring för säkerhets skull och kolla, kanske är det visst 
sommaruppehåll) 
Måndagar förmiddag träffas en del av oss för en gemensam promenad.  Är du intresserad så 
kontakta Sissel Torsteinrud Eriksson, 021 18 48 90 så får du komma med på hennes 
mailinglista för information om var man ska träffas mm.  
 
Första onsdagen i månaden så träffas vi för gemensam biostund på Elektra, Åsa Högström 
brukar skicka ut information till oss om det på mailen.  
 
Sista onsdagen i månaden träffas vi på Öhrmans Konditori vid Stora Torget för gemensam 
lunch. Det är bara att dyka upp kl 12.   
 
Välkomna till alla våra aktiviteter,  
 
Birgitta Jansson 
Sekr 


